PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № _____________
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства»
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 45 Устава города Кемерово, Правилами землепользования и застройки в городе Кемерово, утверждeнными постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.11.2006 № 75, постановлением администрации города Кемерово от 27.04.2020 № 1210 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Кемерово»
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Кемерово от 29.10.2015 № 2572 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения                      на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или отказа в  предоставлении соответствующего разрешения».
3.
Комитету по работе со средствами массовой информации обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.
Глава города                                                                                               И.В. Середюк